

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Národný onkologický ústav

JKSO

Názov objektu

Rekonštrukcia ambulancií gynekológie - 3. poschodie Hlavnej budovy

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

LANBAU s.r.o.

Spracoval

50735683

SK2120467668

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	9 110,21	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	14 307,96	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	38 191,87	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	19 521,40	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	11 192,96					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		92 324,40	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	92 324,40
24	DPH 20,00 % z 92 324,40	18 464,88
25	Cena s DPH (r. 23-24)	110 789,28

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvyšhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Národný onkologický ústav

Objekt: Rekonštrukcia ambulancií gynekológie - 3. poschodie Hlavnej budovy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: LANBAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

23 418,17

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 359,42

1	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	17,26	138,08
2	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	13,000	24,62	320,06
3	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	m2	4,800	26,96	129,41
4	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	48,000	21,40	1 027,20
5	342272122	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	69,233	25,20	1 744,67

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 218,61

6	612425921	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	27,600	10,87	300,01
7	612451320	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	360,205	4,55	1 638,93
8	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	234,466	3,80	890,97
9	632452695	Vyrovňovací samonivelizačný poter v ploche hr. do 50mm	m2	292,270	13,20	3 857,96
10	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	23,000	38,50	885,50
11	553310007600	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm P	ks	14,000	69,56	973,84
12	553310009200	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1100x1970x160 mm P	ks	9,000	74,60	671,40

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 857,50

13	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	292,270	2,49	727,75
14	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	292,270	3,47	1 014,18
15	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	94,941	3,36	319,00
16	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	14,614	63,59	929,30
17	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	96,800	3,09	299,11
18	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	12,480	5,43	67,77
19	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	17,000	1,43	24,31
20	968071116	Demontáž novej vstupnej presklennej steny - premiestnenie	m	10,800	3,88	41,90
21	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	28,000	16,20	453,60
22	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	6,930	13,78	95,50
23	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	17,000	0,74	12,58
24	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	17,000	4,07	69,19
25	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	9,225	3,98	36,72
26	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	360,205	0,73	262,95

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	m2	102,612	3,14	322,20
28	979011201	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	m	12,000	25,53	306,36
29	979011231	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	12,000	6,63	79,56
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	75,216	11,23	844,68
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 805,184	0,37	667,92
32	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	75,216	8,43	634,07
33	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	376,080	0,95	357,28
34	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	75,216	21,16	1 591,57
35	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	7,000	100,00	700,00

99 Presun hmôt HSV 982,64

36	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	33,389	29,43	982,64
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 57 713,27

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 148,05

37	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	0,900	0,74	0,67
38	245660000100	Hydroizolácia povlaková kúpeľňová	kg	1,080	2,96	3,20
39	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	5,600	0,82	4,59
40	245660000100	Hydroizolácia povlaková kúpeľňová	kg	6,720	2,98	20,03
41	711793010	Izolácia dilatácii elastickou tesniacou páskou vodorovná	m	6,800	17,02	115,74
42	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,442	2,65	3,82

713 Izolácie tepelné 26,10

43	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,35	23,50
44	283310000300	Izolačná PE trubica	m	10,200	0,22	2,24
45	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,257	1,40	0,36

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 321,40

46	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	10,000	14,11	141,10
47	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	19,500	7,15	139,43
48	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	9,000	2,49	22,41
49	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	3,78	15,12
50	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,181	1,05	3,34

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 337,33

51	722171111	Potrubie plastliniové 16x2 mm	m	10,000	14,29	142,90
52	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	3,40	20,40
53	551110013800	Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	6,000	5,09	30,54
54	722221085	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1/2	ks	19,000	2,03	38,57
55	551110019900	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	19,000	5,39	102,41
56	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,348	0,75	2,51

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 2 191,85

57	723100101	Rozvod medicíálnych plynov	kpl	1,000	2 159,46	2 159,46
58	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,595	1,50	32,39

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
725		Zdravotechnika - zariad'. predmety	3 979,77			
59	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	6,45	6,45
60	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	3,000	37,78	113,34
61	552370000600	Predstenový systém pre závesné WC, splachovacou podomietkovou nádržou	ks	3,000	309,48	928,44
62	55237000061	Ovládacie tlačidlo k WC 3/6L biele	ks	3,000	43,64	130,92
63	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	3,000	6,82	20,46
64	642360000500	Misa záchodová keramická závesná 6 l, s hlbokým splachovaním	ks	3,000	87,47	262,41
65	64236000051	MONO TESN. K ZAVESNEMU WC mikroporezne tesn.k WC č.10	ks	3,000	2,03	6,09
66	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	8,000	4,25	34,00
67	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	25,62	102,48
68	642110004000	Umývadlo keramické, rozmer 550x420x280 mm s prepadom, s otvorom pre batériu	ks	4,000	43,65	174,60
69	642110004001	Šróby na uchytenie umývadla M10x140 mm	bal.	4,000	0,88	3,52
70	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, - 0,08800t	súb.	1,000	8,03	8,03
71	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	39,70	39,70
72	554230000800	Sprchová vanička štvorec akrylátová 90x90	ks	1,000	129,02	129,02
73	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	68,83	68,83
74	55400100102	Dvere sklápacie, výška 185cm	ks	1,000	408,13	408,13
75	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	3,000	4,90	14,70
76	554330001400	Záchodové sedadlo tvrdé z duroplastu, závesy kovové	ks	3,000	25,22	75,66
77	725329130	Montáž drezov, ostatných typov dvojtych, dvojdrezových., bez výtok. armatúr	súb.	2,000	18,23	36,46
78	552310001500	Dvojdrez nerezový	ks	2,000	275,25	550,50
79	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	8,000	5,34	42,72
80	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	8,000	3,15	25,20
81	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	5,000	7,31	36,55
82	551450003400	Batéria drezová nástenná páková	ks	5,000	56,37	281,85
83	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasickej	ks	4,000	9,37	37,48
84	55145000351	Batéria umývadlová stojánková ramienko	ks	4,000	46,98	187,92
85	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,86	2,86
86	551450000200	Batéria sprchová 150	ks	1,000	61,46	61,46
87	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,40	2,40
88	55145000331	Sprchová súprava komplet /6 pol.ruz,had.kov1,5m,tyc60	ks	1,000	21,77	21,77
89	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	8,000	1,11	8,88
90	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy - 0,00122t	ks	1,000	2,97	2,97
91	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	2,55	10,20
92	A41	Sifón umývadlový DN40 s nerezovou mriežkou DN63	ks	4,000	4,45	17,80
93	725869312	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre dva drezy)	ks	2,000	3,88	7,76
94	551620007600	Zápachová uzávierka kolenová pre dvojdielne drezy, d 40 mm	ks	2,000	22,60	45,20
95	725869341	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90	ks	1,000	2,43	2,43
96	3	SIFÓN VAŇI. A49K KOV LUX PR.90	ks	1,000	19,51	19,51
97	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	39,287	1,30	51,07

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
734 Ústredné kúrenie, armatúry. 136,41						
98	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	10,000	2,61	26,10
99	551280002400	Termostatická hlavica biela	ks	10,000	9,44	94,40
100	734430821	Demontáž termostatu kapilárového, -0,00191t	ks	10,000	1,55	15,50
101	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,360	0,30	0,41
735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá 376,61						
102	735110911	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, pretesnenie radiátorovej ružice	ks	10,000	3,50	35,00
103	735110914	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, demontáž a spätná montáž	ks	10,000	33,55	335,50
104	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,705	1,65	6,11
763 Konštrukcie - drevostavby 7 392,45						
105	763120010	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	3,600	27,97	100,69
106	763135020	Kazetový podhlad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná	m2	297,690	24,20	7 204,10
107	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	73,048	1,20	87,66
766 Konštrukcie stolárske 4 289,12						
108	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	23,000	16,17	371,91
109	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB	ks	23,000	18,66	429,18
110	611 601580	Dvere vnútorné hladké plné lamino 80 x197	kus	14,000	110,48	1 546,72
111	611 602430	Dvere vnútorné hladké plné lamino 110x197	kus	9,000	130,03	1 170,27
112	766694155	Úprava vnútorného betónového parapetu vr. ostení	ks	20,000	36,85	737,00
113	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,551	0,80	34,04
767 Konštrukcie doplnkové kovové 999,65						
114	767612110	Montáž okien hliníkových - výsuvné okno	ks	1,000	85,52	85,52
115	553410003900	Interiérové okno výsuvné, mechanický pohon-kridlo, madielko z interiéru	ks	1,000	903,25	903,25
116	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,888	1,10	10,88
769 Montáže vzduchotechnických zariad. 10 603,90						
117	769051115	Montáž vetracej jednotky s rekuperáciou a s jednotkou k rekuperácii pre chladenie	kpl	1,000	1 211,18	1 211,18
118	429530015200	VAM250 - Vetracia jednotka s rekuperáciou	ks	1,000	2 448,82	2 448,82
119	429530015500	Chladiaca jednotka k rekuperácii - - kanálová jednotka pre chladenie	ks	1,000	1 463,57	1 463,57
120	769060540	Rozvody na klimu/Cu trubky,káble kondenz/ - pre výmenu vzduchu	m	24,000	18,70	448,80
121	769060015	Montáž klimatizačnej jednotky - kompletne zariadenie	ks	3,000	352,14	1 056,42
122	429520000900	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná + vonkajšia	ks	3,000	984,67	2 954,01
123	769060535	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného	m	40,000	8,76	350,40
124	196350002400	Dvojica rúr medených predizolovaných DUO	m	40,000	9,76	390,40
125	769071011	Dodávka a montáž konzoly	ks	4,000	23,20	92,80
126	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	104,164	1,80	187,50
771 Podlahy z dlaždíc 523,01						
127	771576133	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 600 mm	m2	12,750	23,87	304,34
128	597740001400	Dlaždice keramické 30x60	m2	13,005	15,23	198,07

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
129	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,024	4,10	20,60

776 Podlahy povlakové

11 465,70

130	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	195,470	3,28	641,14
131	M001	Homogénne PVC hr. 2mm , š.2000 mm	m2	340,000	16,86	5 732,40
132	M002	Zvarovacia šnúra	bm	300,000	0,47	141,00
133	M003	Lepidlo disperzné	m2	280,000	1,11	310,80
134	K004	Montáž PVC so zvarovaním	m2	280,000	4,99	1 397,20
135	M005	Ukončovací profil na vyťahovaný sokel 3,5	bm	300,000	1,51	453,00
136	K006	Montáž ukončovací profil na vyťahovaný sokel	bm	300,000	0,81	243,00
137	M007	Podlahová lišta fabion na vyťahovaný sokel	bm	300,000	0,68	204,00
138	M008	Kontaktné lepidlo na sokel	bm	300,000	0,90	270,00
139	M009	Silikón	bm	300,000	0,12	36,00
140	M010	Akryl biely	bm	300,000	0,10	30,00
141	K011	Montáž vyťahovaného sokla	bm	300,000	3,26	978,00
142	K012	Prebrúsenie povrchu a úprava povrchu	m2	280,000	1,15	322,00
143	M013	Vyspravovacia hmota	kg	100,000	1,52	152,00
144	K014	Montáž vyspravovacej hmoty	kpl	1,000	66,66	66,66
145	M015	Prechodový profil 3cm - kov	bm	25,500	5,96	151,98
146	K016	Montáž prechodových profilov	bm	25,500	2,23	56,87
147	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,861	2,50	279,65

781 Obklady

5 269,74

148	781445213	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	138,291	22,80	3 153,03
149	597640002300	Obkladačky keramické	m2	141,057	12,52	1 766,03
150	781491111	Montáž profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	21,780	0,66	14,37
151	408100	Ukončovací profil "L" 10 mm, Al-prirodny, 2,5m	m	22,869	1,19	27,21
152	781493112	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	7,000	4,81	33,67
153	VE1000	Dvierka pod obklad 300x300mm biele PVC	ks	7,000	5,78	40,46
154	781545210	Montáž obkladov ostenia z obkladačiek hutných, polohutných do tmelu, rámovky	m	9,200	8,06	74,15
155	597640002300	Obkladačky keramické	m2	3,754	12,62	47,38
156	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,563	2,20	113,44

783 Nátery

842,24

157	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	24,640	4,55	112,11
158	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m2	24,640	2,48	61,11
159	783324340	Očistenie a obnova nátery liatinových radiátorov syntetické dvojnásobné	kpl	1,000	669,02	669,02

784 Maľby

3 522,72

160	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	391,995	0,72	282,24
161	784452251	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	391,995	2,11	827,11
162	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	360,205	6,70	2 413,37

787 Zasklievanie

5 287,22

163	787100040	Montáž presklenej steny s dvomi bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, rozmer otvoru 2100/2650 mm	ks	1,000	153,84	153,84
164	787100041	Demontáž a montáž presklenej steny s dvomi bočnými svetlíkmi a nadsvetlíkom, rozmer otvoru 5400/2650 mm	kpl	1,000	963,63	963,63
165	55510041001	Presklenná stena na terasu - zostava	kpl	1,000	4 083,93	4 083,93

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
166	998787202	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,014	1,65	85,82

M Práce a dodávky M 11 192,96

21-M Elektromontáže 9 589,10

167	210800001	Dodávka a montáž elektroinštalácie vrátane svetidiel	kpl	1,000	9 589,10	9 589,10
-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 1 603,86

168	22001-0357	Slaboprúd - TV rozvody doplnenie - izba a čakáreň	kpl	1,000	418,54	418,54
169	22020-0031	Signalizácia - sestra pacient - doplnenie 1 izba	kpl	1,000	1 185,32	1 185,32
170	22030-0051	Slaboprúd - inernetový rozvod - dodávka investora	kpl	1,000	0,00	0,00

Celkom 92 324,40